长沙市勘察设计协会文件

长勘协字〔2023〕3号

关于公布“精美长沙”建设工作优秀勘察
设计企业、优秀工程勘察设计师评选

结果的通知

各有关单位：

根据《关于申报“精美长沙”建设示范项目优秀勘察设计

企业、优秀工程勘察设计师通知》长勘协字〔2023〕3号文

件的内容，协会对各申报资料进行复核，评选出“精美长沙”

建设工作优秀勘察设计企业 16家，“精美长沙”建设工作优秀

工程勘察设计师 66人。现将评选结果公布如下：

一、“精美长沙”建设优秀勘察设计企业名单（排名不分

先后）：

1. 中机国际工程设计研究院有限责任公司

2. 中铁上海设计院集团有限公司

3. 中国有色金属长沙勘察设计研究院有限公司

4. 湖南省建筑设计院集团股份有限公司

5. 湖南省建筑科学研究院有限责任公司

6. 湖南大学设计研究院有限公司

7. 湖南核工业岩土工程勘察设计研究院有限公司

8. 湖南方圆建筑工程设计有限公司

9. 长沙市规划设计院有限责任公司

10. 青矩工程顾问有限公司

11. 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

12. 天津市政工程设计研究总院有限公司

13. 深圳市华阳国际工程设计股份有限公司

14. 上海华东发展城建设计（集团）有限公司

15. 友谊国际工程咨询股份有限公司

16. 悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司

二、“精美长沙”建设优秀工程勘察设计师名单（排名不

分先后）：

周湘华 高 阳 佘 剑 许海南

谭智慧 王小保 田长青 蔡依吟

孙 琼 李 江 汪 顺 肖 艺

晏维民 王 辉 鄢 黎 谭志明

谢东彪 张善林 粟国栋 谭林杰

李至悦 朱 凯 刘智光 扶 嘉

赵学彬 旷文凯 肖 丽 吴劲捷

王 炯 蒋先平 陈慧勇 向显军

易学文 蒋启明 贾 磊 马春兰

贺 伟 李辅成 高新洋 倪新元

郭籽妍 何 芬 朱俊铭 刘 斌

阳卫华 何隽彦 严湘琦 肖杰文

唐宇峰 贺志娟 刘尚萍 肖 帅

简天佐 河江龙 容 里 张智航

曾 飞 陈紫阳 范欣裕 汪 萍

吴怀英 习 勇 马 田 孟玉斌

旷文凯 陈慧勇

长沙市勘察设计协会

2023年 2月 14日